
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 9 4  

на Столичния общински съвет 

 от 29.05.2014 година 

За предварително съгласие за промяна на предназначението на 
имоти, общинска собственост в землищата на кв.”Обеля”, кв.”Требич” и 
с.Мрамор за изграждане на обект „Път II-18 „Софийски околовръстен път” 
от км 0+780 до км 6+310, засягащ землищата на кв.”Обеля”, кв.”Требич” и 
с. Мрамор. 

На основание чл.29, ал.1 от Закона за опазване на земеделските земи 
и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :              

 I. Дава предварително съгласие на Агенция „Пътна инфраструктура” 
за промяна на предназначението на имоти, общинска собственост, 
засегнати от обект, необходими за изграждане на обект „Път II-18 
„Софийски околовръстен път” от км 0+780 до км 6+310, засягащ 
землищата на кв.”Обеля”, кв.”Требич” и с.Мрамор, както следва: 

А. В землището на кв.Обеля, ЕКАТТЕ 99129 
 

Номер Идентификатор по Начин на трайно Площ 
по ред кадастрална карта ползване дка 

1 2801.64 полски пътища 0.069 
2 2801.66 полски пътища 0.065 
3 2801.68 полски пътища 1.153 
4 2802.46 изоставени орни земи 0.841 
5 2802.47 изоставени орни земи 1.415 
6 2802.70 полски пътища 0.069 
7 2802.73 полски пътища 1.628 
8 2804.1 изоставени орни земи 4.447 
9 2810.113 полски пътища 0.183 



           10 2804.1 изоставени орни земи 0.425 

 
                              Обща площ: 10.295 дка 

 
Б. В землището на с.Мрамор, ЕКАТТЕ 49206 

 
Номер Идентификатор по Начин на трайно Площ 
по ред кадастрална карта ползване дка 

1 2682.14         ниви 0.055 
2 2674.18 полски пътища 0.014 
3 2681.19 полски пътища 0.016 
4 2676.28      полски пътища 0.040 
5 2682.34      полски пътища 0.087 
6 2675.20 полски пътища 11.757 

 
Обща площ: 11.969 дка 

 
В. В землището на кв.Требич, ЕКАТТЕ 99134 

 
Номер Идентификатор по Начин на трайно Площ 
по ред кадастрална карта ползване дка 

1 1322.2 нива 32.481 
2 1323.1 нива 30.543 
3 1362.14 нива 0.030 
4 1319.39      полски път 0.003 
5 1320.31      полски път 0.389 
6 1321.22 полски път 1.219 
7 1323.2003 полски път 3.198 
8 1324.31      полски път 0.732 
9 1324.2001 полски път 1.566 

            10 1324.2003      полски път 1.886 
            11 1325.36      полски път 0.624 
            12 1325.2001      полски път 1.076 
            13 1325.2003      полски път 2.139 
            14 1326.39      полски път 0.060 
            15 1326.2001      полски път 0.477 
            16 1326.2003      полски път 2.131 
            17 1327.36      полски път 0.065 
            18 1327.2003      полски път 1.166 
            19 1362.43      полски път 0.035 
            20 1322.3      полски път 0.057 

 
Обща площ: 79.877 дка 



II. Срок на валидност на предварителното съгласие - до влизане в 
сила на решението на Комисията за земеделските земи към Министерство 
на земеделието и храните за промяна на предназначението на земи, 
общинска собственост. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.05.2014 г., Протокол  № 62,  точка 13 от дневния 

ред, по доклад № СО-0408-169/4/07.05.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

